enis, hoc est, nostris opibus decorari. Veni itaque, earum caput; fer nobis bonorum affluen-
 m, te scilicet ipsum: hoc enim bonorum nostrorum complementum erit.

(66) *Μηνύματα*. Ita quidem propter casus immu-
 tionem emendat Zacagnius. Sed in cod. Med.
 Ilus error: est enim *μμήματα*. CARACC. p. 95.
 Ita emendandus fortasse Vaticanus codex, in quo
 ibitur, μηνυμάτων.

(67) *Εὐχόμε*. Cod. Med. διὰ τάχους εὐχόμεθα. Et
 ιχ, κρυμῶ pro θυμῷ· quod præstat: convenien-
 s est enim allegoria, qua utitur Nysseus. Paulo
 st idem cod. ὑποβρέδων. Id. p. 93.

(68) Vox κρύσταλλος duplicem apud Græcos si-
 ficationem habet; nam et pro glacie sumitur,
 que etiam pro eo, quod Latini etiam vocant
 ystallum, usurpatur. Nos autem glaciem verti-
 is, cum nesciamus an apud ullum scriptorem

midia sui parte glebis tecti, et auræ terram afflan-
 tes ut seminalem atque generativam aeris virtutem
 in ejus abdita insinuent. Licet et recens pul-
 lulantem herbam intueri, et avium, quos hiems
 exulare jussit, reditum, et alia multa hujusce-
 modi, quæ quamvis signa potius veris sint, quam
 ver ipsum, attamen et ipsa jucunda sunt, quo-
 niam res longe jucundissimas portendunt. Quid
 igitur sibi vult sermo noster? Quoniam benevo-
 lentia tua, thesauri in te repositi prænuntia, per
 litteras ad nos veniens, pulchro initio bona quæ a te
 exspectamus, annuntiat; nos quidem insitam illis
 gratiam, veluti quemdam primo veris tempore ap-
 parentem florem, suscipimus, etiam atque etiam
 rogantes, ut pleno tuæ probitatis vere quam pri-
 mum nos frui facias. Multum enim, ut probe nos;
 multum molestiæ nobis attulit feritas et asperitas
 morum, qui apud hujus regionis incolas vigent; et
 quemadmodum in domorum tectis ex influentibus
 aquis glacies accrescit (exemplo enim e nostra
 regione sumpto utar), et defluens novus aquæ
 humor, si super aquæ jam densatæ superficiem
 dilatetur, in glaciem et ipse durescit, ejusdemque
 massam adauget: simile quidpiam in nostrorum
 indigenarum moribus obtinere videtur, cum ali-
 quid semper ad veterem asperitatem excogitent
 atque adinveniant, et malo jam perpetrato, alterum
 malum adjiciant, et isti aliud aliudque rursus, id-
 que perpetuo accidit, et nullus odii et malorum
 incrementi terminus apparet; ita ut multis preci-
 bus nobis opus sit, ut, Spiritus sancti gratia quam
 cito nos afflante, odii amaritudo dissipetur et gla-
 cies ipsis ex malitia inhærens conteratur. Pro-
 pterea, etsi ver suapte natura jucundum sit, attamen
 se ipso desiderabilius illis evadit, qui talem
 hiemem perpassi, et præstolantur. Istud itaque be-
 neficium atque gratia non differatur; nam et alio-
 qui, sancta die jam appropinquante, convenientius
 utique erit, patriam propriis potius, quam Pontum

crystalli in Cappadocia nascentis mentio fiat, et
 alioqui de Cappadociæ nivibus jocatur Libanius in
 epistola 156 inter Basilii epistolas, idemque Basili-
 us tum epistola sequenti, tum passim de Cappa-
 docie: hiemis acerbitate conqueritur.

(69) *Οὕτω*. Nil in rem sententiæ. Recte in Med.
 καὶ ἡ. Id. ibid.

(70) *Βλεπέτω*. Sensui nequit accommodari. At
 Med. βλέπω, quod est aptissimum. Mox vero ubi
 Vat. ὡς αἰεὶ, Med. ὡς omittit. Id. ibid.

(71) *Ἐπαντᾶ*. Med. γίνεται. Mox αὐτοῖς ὄρος
 præfert idem cod. quod est orationi magis consen-
 taneum. Id. ibid.

(72) *Ἐμὴν εὐχῶν*. Cod. Med. εὐχῶν ἡμῖν.

EPISTOLA XIII.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΓ' (75).

Libanio sophistæ hæc epistola inscribenda est, quem sancti Basilii magistrum exstitisse norunt etiam autem epistola cum sequenti tunc temporis a Nysseno scripta fuisse videtur, cum eloquentia et arianzeno teste in epistola 43, publice profitebatur.

Audivi medicum insolitam quamdam naturæ affectionem enarrantem. Ejus autem narratio talis erat : Distinebatur non nemo difficillimo quodam morbo, artemque incusabat, quod minus quam polliceretur, præstare posset ; nam quidquid ad ejus curationem adhibebatur, expectato carebat effectu. Mox cum exoptatum quoddam nuntium præter spem ipsi allatum fuisset, artis vicem supplens casus, hominem morbo liberavit, sive anima gaudii atque voluptatis abundantia corporis quoque habitudinem ad sui ipsius affectionem conformaverit, sive alio quopiam modo id acciderit, nequeo dicere, cum mihi de talibus philosophandi otium desit, causamque hujus rei non adjecerit, qui narravit. Commodum autem, ut arbitror, narrationis hujus nunc meminisse ; cum enim minus valerem, quam in votis esset (causas autem adversitatum, quæ ex eo tempore quo apud vos fui, mihi usque nunc evenere, nil opus est exacte nunc recensere), de improvise allata est mihi a te viro eruditissimo epistola, quam ubi accepi atque avidissime perlegi, statim quidem animum meum ita affecit, quasi ab hominibus cunctis de pulcherrimis rebus laudem consequeretur ; tanto in pretio apud me erat testimonium quod per epistolam nobis impertiebaris ; deinde vero corporis habitudo in melius statim conversa est : unde et ipse rem valde insolitam tibi refero, me scilicet unam eandemque epistolam partim ægrotantem, partim vero optime valentem perlegisse. Et de his quidem hactenus. Quoniam vero Cynegius causa fuit cur mihi abs te gratia ista proveniret, tu, superabundanti illa tua ad benefaciendum facultate, non nos tantum beneficiis prosequi potes, sed et eos qui nos beneficiis complectuntur. Cynegius autem, ut diximus, beneficii nobis est auctor, qui occasio et causa fuit cur abs te litteras acciperemus, et propterea dignus qui etiam beneficiis afficiatur. Porro si quæris magistros, ex quibus non nihil nos didicisse videmur, Paulum, Joannem, cæterosque apostolos et prophetas exstitisse reperies, nisi forte audacius videatur, ejus nobis artis scientiam sumere, in qua, quantum spectat ad res disciplinæ vestræ, adeo excellis, ut ejus rei periti